П Р О Т О К О Л
по определению победителей муниципального этапа  областного молодежного фестиваля «Компьютерная Галактика-2011»
«15» марта 2012 года

Территориальный ресурсный центр информационной и научно-методической поддержки образования
Всего членов Конкурсной комиссии – 7
Присутствует на заседании членов Конкурсной комиссии – 7
Повестка дня:

 Рассмотрение конкурсных работ учащихся 9-11 классов

общеобразовательных средних школ Казачинско - Ленского района, представленных на муниципальный этап областного молодежного  фестиваля «Компьютерная Галактика - 2012»
Результаты:
	№п/п
	Ф.И.О участника
	Наименование образовательного учреждения
	Класс
	Номинация
	Кол-во  баллов
	Программный

продукт
	Место

	1
	Зимина Инна Олеговна
	МОУ Магистральнинская СОШ №2
	11
	«Лучший видео монтажер»
	50
	PiTiVi
	1

	2
	Богодухов Владимир
Дмитриевич

	ГБОУ НПО ПУ№68
	10
	«Лучший журналист»
	40
	PiTiVi
	1

	3
	Фонтош Иван Сергеевич
	МОУ Магистральнинская СОШ №2
	10
	Музыкальный компьютер
	45
	Anvil Studio

MuseScore
	1

	4
	Якимчук Юрий Сергеевич
	МОУ Магистральнинская СОШ №2
	11
	Дизайнер
	50
	Gimp
	1

	5
	Кударенко Николай Викторович
	МОУ Магистральнинская СОШ №2
	11
	Дизайнер
	45
	Gimp
	2

	6
	Сапожникова Валерия
	МОУ Ключевская СОШ
	10
	Дизайнер
	35
	Gimp
	3

	7
	Смирнова Диана
	МОУ Магистральнинская СОШ №2
	10
	Дизайнер
	30
	Gimp
	3

	8
	Шумейко Екатерина Николаевна
	МОУ Магистральнинская СОШ №2
	11
	Офисное многоборье
	35
	Open office
	1

	9
	Макарова Юлия Евгеньевна

	МОУ Ключевская СОШ
	11
	Офисное многоборье
	25
	Open office
	2

	10
	Сердюков Евгений Васильевич
	МОУ Ключевская СОШ
	11
	Офисное многоборье
	20
	Open office
	3

	Кеворкова Ксения Олеговна
	МОУ Магистральнинская СОШ № 2
	11
	Верстальщик
	45
	Scribus
	1

Сертификаты получают:
	№ п/п
	ФИ участника
	Наименование образовательного учреждения
	Класс
	Номинация
	Кол-во  баллов

	1
	Грошев Никита
	МОУ Магистральнинская СОШ №22
	9
	Дизайнер
	20

	2
	Калинин Даниил
	МОУ Магистральнинская СОШ №2
	9
	Офисное многоборье
	15

Голосовали "ЗА" - 7, "ПРОТИВ" - нет.

Председатель                                                     Иванов А.Л.

	Члены комиссии:

	Иванова Е.В.

Луткова Н.С.

Гусева Н.В.

Гордина Н.А.

Зинюк Г.Н.

Чернуцкий И.Л.